I-CYAH]CKA OPI'AHH3AILIH]A O/IBOJKALIKOI' CABE3A BEOI'PA/JIA

JEJAETHPAHSE CY/IHJA 6p. 27
CE30HA 2012/2013

beoepad, 12.01.2013.

1. lleaecuparse cyduja
2. CayscoeHe uHopmayuje



1. /lenecupare cyouja

Hazus takxmuuewa: BUHEP IIITE/THIIE CYIIEPJIUT'A - CEHUHOPKE

Bpoj

Kono Jlarym Bpeme Tepen Prax.
CII "BU3YPA" 061
XIII CPILI "KOJIVBAPA" 063
CKIL[ ObPEHOBAII 064

[IpoTUBHULIU

BV3YPA BOJI APT
JEOVIHCTBO (CIT)

KOJTYBAPA - JEIMHCTBO (VE)

TEHT - BAPAIVIH

Ha3us taxmuuewa: BUHEP INTE/IHINE CYIIEP/INT'A — CEHHOPH

Bpoj
Kosio = Jlatym Bpeme TepeH ——
CI "PAJHUYKN" 262
XIII
CL "IIYMUIIE" 265

Hazus takmuuemwma: [IPBA JIHTI'A - CEHUOPKE

Bpoj
Kosio  Jlatym Bpeme Tepen yTaK.
CPII "KOJIYBAPA" 469
XIII
CJ1 "PAJIHAYKI" 472
Hazus takmuuema: IIPBA JIHNT'A - CEHHOPH
Bpoj
Kosio = Jlatym Bpeme TepeH yTaid
XIII [I®K "BPAYAP" 670

IIpoTUBHULU

XKEJIEBHUYAP - PUIBHULIA

LIPBEHA 3BE3[IA
CITAPTAK (7b)

IIpoTuBHULU

JIASAPEBALI - OBMJINR

PAIOHIMYKW BEOI'PAJT
M]1 3PEFbAHIVIH

IIpoTUBHULU

OBWJINT - CJIOBEH

JIMHUjCcKM cyauja JIMHMjCKM cyauja 3anucHu4ap

Jlenervupame cyauja 3a oBe yTakMulle 6uhe 06jaB/beHo y yTopak 15.01. kao
"lenerupame 27 - fomnyHa'"'.

JInHujcKM cyauja JInHujcKM cyauja 3anucHU4ap

[Jenerupame cyauja 3a oBe yTakMuiie 6uhe o6jaB/beHo0 y yTopak 15.01. kao
"lenerupame 27 - jomnyHa''.

JIuHMjCKM cyauja JIMHMjCKH cyauja 3anucHu4ap

Jlenervpame cyauja 3a oBe yTakMulle 6uhe 06jaB/beHo y yTopak 15.01. kao
"lenerupame 27 - fonyHa'".

JIuHMjCKM cyauja JIuHMjCKM cyauja 3anucHu4ap

Jenervpame cyiuja 3a oBy yTakMmule 6uhe 06jaB/beHo y yTopak 15.01. kao
"lenerupame 27 - fomnyHa''.



Hazus takmuuewa: OUINTHHCKA JINT'A BEOI'PA/ICKOI' PETHOHA

Bpoj

Kosio  Jlatym Bpeme TepeH

yTaK.

1079

IV 1080

1081

1097

V 1098

1099

IIpoTUBHULU
MOHT - KPAJb
BIM3VYPA 2 - PECHIK

21. MAJ - KOMETE

SOEHNMKC YYKAPMYKI
TEHT 2

HPHAHCKHM - OBPEHOBAL]L

JIAKI CTAP - AC

Hasus taxmuuewa: IIPBEHCTBO BEOI'PA/IA 34 JYHHOPKE

Bpoj
Kosio = Jlatym Bpeme TepeH yTaK.
15.01. 20:00 CIL] "BU3YPA" 455
16.01. 18:00 3y0oTexHHYKa MIKOJIa 456
XVI
17.01. 19:30 CKIL] ObPEHOBALIL 457
15.01. 20:30  OIII "Janko Becenunosuh" 458

IIpoTuBHULU

BV3YPA BOJI APT
JEOVIHCTBO (CTT)

PATHVYKIM BEOTPAIT
JTA3APEBALI

TEHT - TTOILITAP

LIPBEHA 3BE3[JA - OBIWINHR

IIpBU cyauja

Apyru cyauja

3anucHu4ap

Jlenerupame cyauja 3a oBe yTakMuiie 6uhe o6jaB/beHo y yTopak 15.01. kao

IIpBM cyauja

MutomieBuh Musian

Bojouh UBan

Teodusnosuh Jlazap

JynykoBuh MBana

"lenerupame 27 - fomnyHa''.

Apyru cyauja

Bacuh WBaHa

Borganosuh Hena

Tyaumuposuh Mapuja

Kpumap Anekcangap

3anucHU4ap

KusynoBuh Ana

’Kusoruh Karapuna

JoBaHoBUh JoBaHa

Tonmoposuh Jlyka



Hazus takmuuewa: IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 34 JYHUHOPE

Kono Jlatrym Bpeme Tepen

18.01. 21:00 O "Jepummja"

17.01. 20:30  OIII "Janko Becenunosuh"
XVI

16.01. 21:30 OIII "Anexkca IITagTrh"

15.01. 17:30 CJ "PAJHUYKN"

Bpoj

yTaK.

527

528

529

530

[IpoTMBHULIU

OBPEHOBALI - MJTAJTEHOBALI

LIPBEHA 3BE3JIA - JIYTA

POJIA - CTEPUJA

KEJIESHUYAP

ITAPTVI3AH TEPMOEJIEKTPO

JaBugoBuh Musuia

MpBu cyauja Apyru cyamja

[l[lanuh Mapwujax CreBaHoBuh HeMama

’KuBanuh JoBana MwusieTuh Musan
Bpuauh ®unun Kpecoja Hemama

JoBanuuh Bpanucias

Hazus takmuuewa: IIPBEHCTBO BEOI'PAJIA 3A KAJIETKHIEBE Al — nnacmar 00 1. 00 8. mecma

Kosio  Jlatym Bpeme Tepen
16.01. 20:00 CILI "BU3YPA"
15.01. 13:00 OUI "Myne Kapakmajuh"
I/11
18.01. 20:00 OIII "Joan C. ITomosuh"
17.01. 19:50 CI "UPBEHA 3BE3/IA"
20.01. CL[ "BABLULIA" T
20.01. CI] "BAIBULIA" T
II/11
20.01. CIL[ "BABLULIA" T
2001 CPLI "KOJIVBAPA"

MaJjia calia

Bpoj

yTaK.

157

158

159

160

170

171

173

172

IIpoTUBHULU

BIM3YPA BOJI APT
VIMJIEK

JIASBAPEBAILI - TEHT

CTEPUJA - KOJIYEAPA

LIPBEHA 3BE3JIA - BEOTPALL

VIMJIEK - TEHT

BIM3YPA BOJI APT
JIASAPEBAIL]

CTEPUJA - LIPBEHA 3BE3[TA

KOJIYBAPA - BEOI'PA]]

IIpBU cyauja Apyru cyauja

[Tepuh AHka JoBanoBuh Paiko

JoBuh /lejan Ayuh Katapuna
JoBanoBuh Hophe Cyjuh CumoHa

['py6op Hophe Butoposuh bojana

3anucHu4ap

PagoBaHoBuh Cama

MwuJiocaBsbeBrh
AnekcaHppa

PanueBuh Mapuja

Mpgak JeseHa

3anucHu4ap

Bamar Jlazap

HoBakoBuh Boxupap

MawnojsnoBuh Mupko

HoBakosuh Bopuc

Jlenervupame cyauja 3a oBe yTakMule 6uhe 06jaB/beHo y yTopak 15.01. kao

"lenerupame 27 - fonyHa'".



Hazus takmuuewa: IPBEHCTBO BEOI'PAJIA 34 KAJIETE

Kosio = Jlatym Bpeme

1/11

20.01.

20.01.

20.01.

20.01.

20.01.

TepeH

CL[ "BABULIA" T

CL "BAIBUIIA" T

CI[ "BABULIA" T

CI] "BAIBMLIA" T

CI] "BATBULIA" T

Bpoj

yTaK.

343

344

345

346

347

I[IpoTUBHULU

POJIA - LIPBEHA 3BE3/IA

BJIOK AYT - ObPEHOBAILI

OBWTNHR - MITAJEHOBALL

[TAPTV3AH TEPMOEJIEKTPO
LPHAHCKI

KEJIESHNYAP - AC

Ha3us taxmuuewa: IIPBEHCTBO BEOI'PA/IA 34 ITHOHUPE

Kosio = Jlatym Bpeme

XII

19.01.

19.01.

19.01.

19.01.

19.01.

TepeH

OIII "Josan C. ITonnosuh"

OII "Mwunan Pakuh"

OIII "Jenena herkosuh"

Bpoj

yTaK.

882

883

884

885

886

IIpoTuBHULU

CTEPWJA - LIPBEHA 3BE3[JA
BJIOK AT - LIPFbAHCKM
OBVJINR - JEAVIHCTBO (CIT)

AC - OBPEHOBALII

POIA
TTAPTM3AH TEPMOEJIEKTPO

IIpBU cyauja Apyru cyamuja 3anucHu4ap

Jlenervuparbe cyauja 3a oBe yTakMulle 6uhe o6jaB/beHo y yTopak 15.01. kao
"lenerupame 27 - fomyHa''.

IIpBM cyauja Apyru cyamja 3anucHU4ap

Jleneruparbe cyauja 3a oBe yTakMulle 6uhe o6jaB/beHO y yTopak 15.01. kao
"lenerupame 27 - fonyHa'".



2. Cayxcoene ungopmauyuje

2.1. Ckpahenuye exuna u cee ocmane uHghopmyuje eezane 3a makxmuyerse moxceme nponakhu y nponozuyujama Ha WWW.0sb.org.rs

2.2. ¥V cayuajy omaxasusara ymaxmuya Cynepauee, Ilpee nuceu [Ipsencmea beoepaoa 3a jynuopke u jynuope, IO3BATH 20una [ywana Kecepa, a y cnyuajy
OMKA3UBAILA YMAKMUYA CEUX OCMANUX auea, 20una 3opana Bumoposuha. Ilomenyme meneghone mooceme nponahu y C1 oopacyy na cajmy YOCC 3a wma je
NnOCMas/beH TUHK.

2.3. Ilpsu cyouja je obasesan 0a 00Max HAKOH oougpatre ymaxkmuye miahux kamezopuja nouwiame pesyimam ucme Jenenu Tpukuh na 6poj 060/851 70 00,
a ymaxkmuye pecuonanrnux u onumurcke auee 3opuuu bjenuh na 6poj 060/851 64 76.

Jlokayuje beocpadckux ocnosnux u cpeorwux wrxona: http://gisapl.beoland.com/direkcijaSpoljni/map_full.jsf?width=1280&height=933

Bpxosnu cyouja CO OCH


file:///I:/Sudijska%20Beograda/Delegiranja%202012-2013/11.2012/www.osb.org.rs
http://www.uoss.rs/uoss/clanovi/clan/keser-dusan.html
http://www.uoss.rs/uoss/clanovi/clan/vitorovic-zoran.html
http://gisapl.beoland.com/direkcijaSpoljni/map_full.jsf?width=1280&height=933

